
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ:  95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP: 85350-000  

Fone:  (42)  36371148  
_____________________________________________________________________________________ 
 

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná –  Ano 2013 –  28 de junho – Edição 1674  –  Pg  4A 
 

 
DECRETO Nº. 215/2013 

  DATA: 27/06/2013 
 

Cancela Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança.  
 
 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 
RESOLVE: 

 
  Art. 1º - CANCELAR a Gratificação pelo Exercício de Função de 

Confiança F-5 do servidor CLAUDECIR CELLI, portador do RG nº. 3070917723 SSP/RS 

e inscrito no CPF nº. 920.828.230-91, ocupante do Cargo de Técnico em Agropecuária, a 

partir do dia 27 de junho de 2013.  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo a 27 de junho de 2013. 

 
  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 
 
 
 
 
 

 


